INDICAÇÃO Nº 1834/2013
Solicita a construção de um banheiro público na Praça da Matriz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de um banheiro público na Praça da Matriz, (Foto anexa).
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo, atender reivindicação dos munícipes, pois a referida praça não possui sanitários públicos para atender as pessoas que frequentam aquele ambiente de lazer público, principalmente nos dias de festas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de outubro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2°Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2013 - 11:20:04 08294/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário